
ADDENDUM No. 1 – (June 14, 2018) 
 
 
ADDENDUM TO:  LED Lighting, Raymond James Stadium 
 
BID NUMBER:   17-05 
 
BID DUE DATE:  Thursday, June 28, 2018 not later than 10:00am 
 
TO BIDDER:  This addendum is an integral part of the Bid file under consideration by you as a bidder in 
connection with the subject matter identified above.  For the purpose of clarification the following 
additions, changes, modifications and replacements noted below have been made to the Bid and have 
been made to the Bid file which bears the above title. 
 
Bid Proposals submitted shall conform to these additions and modifications noted herein and including all 
issued addendums.  
 
QUESTIONS AND TSA RESPONSES 
 
Question: 
 
I want to place a bid on, 'BID #17-05 LED LIGHTING, RAYMOND JAMES STADIUM' but can't seem 
to find the exact lights that are specified. Phillips brand notified us that this product does not exist 
anymore. If this product does not exist anymore, can we provide substitutions? 
 
TSA Response: 
 
 Yes, per Bid Page #7: 
 
8. BRAND NAMES "OR EQUAL": 
 

Whenever in this Invitation, any particular materials, process and/or equipment are indicated or 
specified by patent, proprietary or brand name, or by name of manufacturer, such wording will be 
deemed to be followed by the words "or equal".  Proof satisfactory to Authority must be provided 
by bidder to show that the alternative product is, in fact, equal to the product required in the 
specifications. 

 
 Yes, per Bid Page #21 “Specifications: 
 
 Product bidden must be equal to or of the same quality as the product specifications listed below.  
 A sample of the item bidden may be required.  A Spec sheet is required with your bid 
 submittal. 
 
 Yes, per Bid Proposal Page #22:   
 
NOTE:  PLEASE PROVIDE PRICING PER THE SPECIFIED ITEM OR AN APPROVED 

EQUAL.  A SPEC SHEET IS REQUIRED. 
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Question: 
 
It states on page 22 than it is ok to submit a bid for an approved equal. What is the procedure to receive an 
approval for a product other that the specified?  We (Revolution Lighting) have a high bay that is only 
100W and produces more lumens that the specified high bay and has a 7 year warranty. 
 
TSA Response: 
 
 Per Page 21  
 
 Product bidden must be equal to or of the same quality as the product specifications listed below.  
 A sample of the item bidden may be required.  A Spec sheet is required with your bid 
 submittal. 
 
 Per Page 22:   
 
 NOTE:  PLEASE PROVIDE PRICING PER THE SPECIFIED ITEM OR AN 

 APPROVED EQUAL.  A SPEC SHEET IS REQUIRED. 
 
 
 
 
 
Note:    To qualify your proposal, of which this addendum becomes a part, this form must be completed 
 and returned to this office with the proposal. 
 
 
Date:                                               
      Authorized Signature of Company Rep. 
 
 
      Printed Name of Company Rep. 
 
Company:                                                               
        
Address:                                                               
 
Telephone:                                                               
 
Contact’s Email:          

 

End of Addendum #1 – Bid #17-05 

 


